dit, ut ciuitas nostra malis suis laboraret, rebus omnibus in deterius ruentibus.

5. Albinus vero, cum didicisset Geffium Florum sibi successorem venire, grati aliquid videri volens Iudeis praestitisse, vincitis productis, eos, qui manifeste necem meruerant, occidi iussit: qui vero leuioribus de causis in carcere coniecti erant, eos accepta pecunia dimisit. atque ita quidem carcer vincitis maleficiis vacuus est factus, regio vero tota latronibus repleta est.

6. Interea Leuitarum (nam et illi in tribum redacti) quotquot erant hymnorum cantores, regem orabant, ut coacto synedrio eis aequa ac sacerdotibus stolam lineam gestare concederet. illius enim regni temporibus conuenire dicebant, ut noui aliquid institueret in perpetuam sui memoriae. neque frustra fuit eorum postulatio. Nam rex, cum consensu eorum, qui in synedriis venerant, hymnorum cantoribus id priuilegii indulxit; ut, priori veste deposita, linea, quam voluerant, vterentur. Cumque alia pars tribus eiusdem in templi ministeriis occupata esset, illis etiam permisit, prout eum rogabant, ut hymnos canendos ediscerent. Illa autem omnia facta erant contra, quam patria ferebant instituta: quibus violatis fieri non potuit, quin merita luenda essent poenae.

7. Iam illo tempore absolutum erat templi aedificium. Populus igitur cum in otio esse animaduerteret opifices, ultra octodecim millia, atque mercede in desideraturos esse, cum iam antea victus illis suppeditaretur ex iis, in quibus circa templum elaborarunt; nolletque sacram pecuniam repositam habere metu Romanorum, simulque operiorum rationem habens, thesauros in istos expendere cuperet: (nam, si quis vnam diei horam operatus esset, mercede in pro ea statim accipiebat) regem hortantur suadentes, ut orientalem portam instauraret. Erat autem porticus exterioris templi, profundae valli imminens, proinde subnixa muris quadringentorum cubitorum, et faxis quadratis constructa valde candidis. Longitudo quidem cu-

μῆκος ἐκάστη λίθῳ, πήχεις εἴκοσι· τὸ δὲ ὄψις ἔξ. ἔργον Σε.  
λομῶνος τοῦ Βασιλέως πρώτῳ δειμαρένῳ τὸ σύμπαν ιερόν.  
ὁ Βασιλεὺς δὲ, ἐπεπίστευτο γὰρ ὑπὲ Κλαυδίῳ Καίσαρος  
τὴν ἐπιμέλειαν τοῦ ιεροῦ, λογισάμενος παντὸς μὲν ἔργης τῆς  
καθαίρεσιν εἶναι ραδίαν, διυχεῖται δὲ τὴν κατασκευὴν· ὅπι  
δὲ τῆς σοᾶς ταύτης καὶ μᾶλλου, χρόνου τε γαρ καὶ πολ-  
λῶν χρημάτων εἰς τέργον δεήσειν· ήρηγότα μὲν περὶ τότε  
θεομένοις, καταβορέσαμεν δὲ λευκῷ λίθῳ τὴν πόλιν ἐκά-  
λυσεν. Ιησοῦν δὲ τὸν τοῦ Γαμαλίῃ τὴν αρχιερωσύνην ἀφί-  
λούσεν, ἐδώκεν αὐτὴν Ματθίᾳ τῷ Θεοφίλῳ, καθ' ὃν  
καὶ ὁ πρὸς Ρωμαίους πόλεμος Ιudeάοις ἔλαβε τὴν αρχήν.